2009 年 12 月 14 日

国際ロータリー第 2790 地区

ガバナー補佐 各位

クラブ会長 各位

ガバナー 中村博亘

広報委員会カウンセラー

パストガバナー 増田 豁

広報委員長 内貴洲平

Ｒ情報委員長 石田善一

ゆめ半島千葉国体・ゆめ半島千葉大会協力へのお願い

初冬の頃、平素は地区奉仕活動へのご協力を頂き有難う御座います。
2010 年 9 月に開催するゆめ半島千葉国体・ゆめ半島千葉大会実行委員会よ

り協力要請を受けました。

要請を受け、地区広報・ロータリー情報委員会が中心になって推進して参り

ましたが、各クラブに於かれましては、各市町村実行委員会に協力して各クラ

ブに合った奉仕活動をお願いいたします。

又、 すでに市町村実行委員会より協力要請を受け実行しているクラブが有る

と思います。協力している場合は内容を別紙にご記入の上、地区ガバナー事務

局まで御連絡下さい。

尚、 地区のＨＰにも同じ内容を掲載しておりますので、 是非ご利用ください。

今後とも、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

国際ロータリー第 2790 地区 0910 年度

広報委員会委員長 内貴洲平（09036875325）

Ｒ情報委員会委員長 石田善一（09016071225）